2021年 12月

お客様 各位

ニプロ株式会社

経皮的冠動脈形成術用カテーテル

｢Aperta NSE PTCA バルーン｣販売開始のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、冠血管向けバルーン拡張式血管形成術用カテーテル「販売名：アペルタ NSE PTCA バル

ーンカテーテル」(以下：Aperta NSE)を販売する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

「Aperta NSE」は、子会社である株式会社グッドマンが開発したスリッピング防止型バルーンで、バル

ーン上部にある樹脂製エレメントが冠動脈内の狭窄病変にグリップすることでスリップを抑制し、健常

血管への介入を軽減します。

現在国内で使用されている「NSE ADVANCE」よりも細径化され、高耐圧仕様としてフルモデルチェ

ンジした「Aperta NSE」は、より高い病変通過性能と、効果的なグリップ力を発揮します。

今後ともより一層のご愛顧を賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

販売名：アペルタ NSE PTCAバルーンカテーテル

承認番号：30300BZX00270000

クラス分類：クラスⅣ（高度管理医療機器）

保険医療材料請求分類：

心臓手術用カテーテル 経皮的冠動脈形成術用カテーテル スリッピング防止型

アペルタ NSE モデルリスト

以上

Balloon Length

Model No

13 mm

2.00 mm APN20013

2.50 mm APN25013

3.00 mm APN30013

4.00 mm APN40013

Balloon Diameter

販売開始製品